平成２０年６月２７日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境株式会社神鋼環境ソリューションソリューションソリューションソリューション

代 表 者 名 取締役社長 青木 克規

コード番号 ６２９９

上場取引所 大証第二部

問 合 せ 先 総務部長 大西 主計

      （電話：078-232-8018）

役員委嘱業務変更に関するお知らせ

 本日開催された第５４回定時株主総会後の取締役会で決議される取締役の委嘱業務につ

きましては、本年３月１０日に内定し発表いたしましたが、本日、その一部を下記のとお

り変更し決議しましたので、お知らせします｡

記

取締役の委嘱業務（平成２０年６月２７日付）

氏  名 変更後

（本日決議した内容）

変更前

（平成 20 年 3 月 10 日の発表内容）

髙久 裕

代表取締役・専務取締役

監査室、秘書室、総務部、経営企画

部、財務部、人事労政部、支社・支

店、安全保障貿易管理の担当、商品・

市場開発部、コストエンジニアリン

グセンター、水環境事業部の総括

代表取締役・専務取締役

監査室、秘書室、総務部、経営企画

部、財務部、人事労政部、支社・支

店の担当、商品・市場開発部、コス

トエンジニアリングセンター、水環

境事業部の総括

山本 徹 常務取締役

プロセス機器事業部長、播磨製作所

長

常務取締役

プロセス機器事業部長、播磨製作所

長、安全保障貿易管理の担当

以 上

<同時投函場所>

大阪証券記者クラブ

神戸経済記者クラブ